
PROTON 

Geef bij bestelling van reservedelen steeds het type en het onderdeel- of tekening 
nummer op. 
 
When ordering spare parts, always mention type plus part or drawing number. 
 
Zum Bestellen der Ersatzteile geben Sie immer die Maschinenbauart und Ersatzteil- 
oder Zeichnungsnummer an. 

 

 
 
 
 
 
 

FIG. A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    van voorden b.v. 
 
Postbus 321 – 4870 AH – Etten-leur – Nederland 
Tel. 076-5021750 – Fax. 076-5020706 



PROTON 

FIG. BONDERDELENLIJST  PROTON  Blad 1 

 
Pos. 
 

Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking 

1 Schroef   M5 x 20 

2 Handgreep  85.60.03.A CT60 

3 Schroef   M5 x 50 

4 Kabel + stekker  85.60.07.A 3 x 0,75 

5 Beugelsluiting  85.60.09.A  

6 Klinknagel   4,8 x 4 alu 

8 Kabeldoorgang  85.60.16.A  

9 Kabelbrugklem   CT60 

10 Schakelaar   85.60.19.A tweepolig 

11 Kap  85.60.22.A klein 

12 Klem   driepolig 

13 Passchijf  85.60.26.A CT60 

14 Condensator   85.60.28.A  

15 Fireflex   85.60.31.A CT60 motor 

16 Fireflex   85.60.34.A CT60 koeling 

17 Motorschokbreker  85.60.35.A beneden 

18 "Bypass" motor  85.60.42.A 1050 Watt 

19 Ring  85.60.43.A  

20 Filterschijfhouder   Ø 250 mm 

21 Klinknagel   4,8 x 4 alu 

23 Fireflex  85.60.34.A koeling 

24 Afdekring  85.60.46.A CT60 

25 Kogelknop  85.62.51.A M8 x Ø 40 mm 

32 Dichtingsring  85.60.53.A t.b.v. pos.24 

35 Kap groot  85.60.55.A CT60 

43 Veer    

44 Wartel  85.60.62.A  

45 Stang    

46 Patroonfilter  HEPA  28.96.72  

47 Nylon filter  28.96.76  

48 Filterspanschijf  85.60.79.A CT60 

49 Reservoir  85.60.80.A 40 liter 

     



PROTON 

ONDERDELENLIJST  PROTON  Blad 2 
 
Pos. 
 

Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking 

50 Reservoir   60 liter 

51 Schroef   M5 x 20 

52 Afsluitschijfje   6 x 24 x 1 

53 Dichting   6 x 25 x 2 

54 Handgreep  85.60.85.A  

55 Dopmoer   M10 

56 Moer   M5 

57 Schroef   M5 x 50 

58 Wielen klemband   CT60 

59 Zwenkwiel  85.61.65.A Ø 80 mm 

60 Kopdeel compleet  85.61.67.A  

 Kap compleet    

61 Afdekking compleet    

64 Reservoir compleet   40 liter 

 Reservoir compleet   60 liter 

65 Wagen compleet  85.61.72.A  

67 Beugelveer  85.62.50.A  

68 Beugel  85.62.50.A  

69 Printplaat  85.62.24.A  

70 Inbouwdoos  85.62.26.A stopcontact 

85 Schroef   M4 x 5 

100 Klopinrichting  85.60.60.A stang/veer/bolknop 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 


